
Página :  1Data Emissão: 23/07/2019 /2

87/2019

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS

100 / 2019
DISPENSA DE LICITACAO                             29/2019

426,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 181366 SOLUÇÃO EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia SOLUÇÃO EQUIPAMENTOS LTDA
Endereço TV Diamante 162  Bairro VISTA DA SERRA II                       
Cidade
CNPJ/CPF 05.252.479/0001-77  

SERRA                                   Estado
Telefone (27)3328-1919      

ES Cep
Fax 29176-798

Banco Agência/ContaEmail
Condição PagtoPrazo Entrega
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 00712

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000760/2019 002.001.001.002.002 00335/2019 84 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CEDOC
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

264,0022,0000.                             12,000CX1 1.01.02.0104.0
Luva para Procedimento - 1 01 02 0104 0

Luva de procedimento para atendimento da demanda do CEDOC. 
162,001,6200.                             100,000CX2 1.53.08.0010.0

MÁSCARA DESCARTÁVEL - 1 53 08 0010 0
Respirador purificador de ar tipo peça semi-facial filtrante para partículas.

Total 426,00
Nota :



87/2019

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS

100 / 2019
DISPENSA DE LICITACAO                             29/2019

426,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 23 de julho de 2019 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES


